[image: image1.png]

                                                                 проект
                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                             №_______

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы города Когалыма

«Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета города Когалыма за 2015 год»
В соответствии со статьëй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 41 Устава города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 22.09.2006 №44-ГД «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Когалыме», в целях обеспечения участия населения в осуществлении местного самоуправления, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы города Когалыма «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Когалыма за 2015 год» согласно приложению к настоящему решению на 11 апреля 2016 года в 18.00 часов по местному времени в здании Администрации города Когалыма по адресу: город Когалым, улица Дружбы народов, 7, зал совещаний, кабинет 300.
2. Органом местного самоуправления города Когалыма, ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Думы города Когалыма «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Когалыма за 2015 год» определить Администрацию города Когалыма.

3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения Думы города Когалыма «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета города Когалыма за 2015 год» принимаются в срок до 11 апреля       2016 года 17.00 часов по адресу: город Когалым, улица Дружбы народов, 7, кабинет 315.

4. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» не позднее чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

И.о. начальника ЮУ

М.В.Дробина
Начальник ОО ЮУ

Д.А. Дидур

Подготовлено:

начальник ОСБП КФ

Л.М.Светличных

Разослать: КФ - 1, КСП, Когалымский вестник.